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XXII Spartakiada Sportowa Środowiskowych Domów
Samopomocy Województwa Podkarpackiego

14-go września 2023 roku, w Hali Sportowej w Nowym Żmigrodzie odbyła się XXII Spartakiada Sportowa Środowiskowych
Domów  Samopomocy  Województwa  Podkarpackiego.  Jest  to  najważniejsze  wydarzenie  sportowe  dla  osób
niepełnosprawnych. W wydarzeniu organizowanym przez Wojewodę Podkarpackiego, Starostę Powiatu Jasielskiego, Wójta
Gminy Nowy Żmigród i Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie, wzięło udział około 600 osób.

Uroczystość  rozpoczęto  odśpiewaniem  „Mazurka  Dąbrowskiego”  oraz  wciągnięciem  na  maszt  flagi  olimpijskiej  i  zapalenie
znicza  olimpijskiego.  Ksiądz  Stanisław Szajna  -  Proboszcz  Parafii  w  Nowym Żmigrodzie  poprowadził  modlitwę,  a  następnie
uroczyste ślubowanie o przestrzeganiu zasad szlachetnej rywalizacji, zgodnej z zasadami fair- play złożyli Uczestnicy oraz
Sędziowie,  pod  przewodnictwem Pani  Małgorzaty  Łysik  -  Kierownika  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym
Żmigrodzie. Reprezentujący Starostwo Powiatowe w Jaśle – Pan Jan Muzyka, powitał przybyłych na turniej Uczestników i
zaproszonych Gości, a „XXII Spartakiadę Sportową Środowiskowych Domów Samopomocy Województwa Podkarpackiego,
uważam za otwartą”- wypowiedziała Pani Jolanta Sawicka-Wicewojewoda Podkarpacki. W tym wyjątkowym dniu, towarzyszyli
nam zaproszeni Goście: Pani Maria Kurowska - Poseł na Sejm RP, Pan Maciej Szymański - Dyrektor Podkarpackiego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Rzeszowie, Pani Iwona Trawińska - Pracownik Biura Senatorskiego Senator RP Alicji
Zając, Pan Grzegorz Pers - Członek Zarządu Powiatu Jasielskiego, Pan Jan Muzyka - Etatowy Członek Zarządu Powiatu
Jasielskiego, Pan Henryk Strzelec - Przewodniczący Rady Gminy Nowy Żmigród, Pan Grzegorz Bara - Wójt Gminy Nowy
Żmigród,  Pani  Katarzyna  Telma  -  Pracownik  Szpitala  Specjalistycznego  w  Jaśle,  Pan  Paweł  Podstawski  -  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jaśle, Pan Adam Durał - Komendant Gminny OSP w Nowym Żmigrodzie, Pan
Grzegorz Stygar -  Komendant Komisariatu Policji  w Nowym Żmigrodzie, Kierownicy, Dyrektorzy i  Pracownicy jednostek
organizacyjnych Województwa Podkarpackiego, Starostwa Powiatowego w Jaśle i Gminy Nowy Żmigród.

W  Spartakiadzie  Sportowej  wzięło  udział  64  placówek  Środowiskowych  Domów  Samopomocy  z  Województwa
Podkarpackiego,  a  każdą  z  nich  reprezentowało  czterech  zawodników.  Sportowcy  rywalizowali  w  następujących
konkurencjach: strzał na bramkę, rzut piłką do kosza, tor przeszkód oraz rzut piłką lekarską. Nasi zaproszeni Goście, mogli
wziąć udział w konkurencji „Niespodzianka”, a mianowicie w „Karmieniu Kotka” na czas.

Na zakończenie rywalizacji odbyło się uroczyste ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród w postaci medali, pucharów,
dyplomów i nagród trzem najlepszym zawodnikom poszczególnych konkurencji. Ponadto każdy z uczestników Spartakiady
otrzymał pamiątkowy medal, a każdy Środowiskowy Dom Samopomocy statuetkę oraz upominek. Wydarzenie poprowadził
Pan Łukasz Michnal.

W realizację przedsięwzięcia zaangażowali się Wolontariusze - Dyrektorzy, Uczniowie, Nauczyciele oraz Pracownicy Szkoły
Podstawowej im. bł.  ks.  Władysława Findysza -  Męczennika w Nowym Żmigrodzie oraz Kierownicy,  Dyrektorzy wraz z
Pracownikami placówek z Nowego Żmigrodu, tj. Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, a także
Centrum Usług Wspólnych, którym składamy serdeczne podziękowania. To właśnie dzięki współpracy z tymi osobami 14-go
września, Nowy Żmigród stał się sportową stolicą Środowiskowych Domów Samopomocy Województwa Podkarpackiego.

W  imieniu  Kierownika  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Żmigrodzie  oraz  Pracowników  i  Uczestników,
pragniemy podziękować wszystkim Środowiskowym Domom Samopomocy z Województwa Podkarpackiego, które w tym dniu
były razem z nami.
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